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335 0:15:00 1 1 Pápai Márton f 18 rövid táv 15-19 év Gödöllő
336 0:15:01 2 1 Pápai Gergely f 20 rövid táv 20-29 év Gödöllő
385 0:15:38 3 1 Soós Gergő f 14 rövid táv 11-14 év SzigetszentmiklóCsepel Dolphins Sc
337 0:15:59 4 2 Pápai Benedek f 15 rövid táv 15-19 év Gödöllő
388 0:16:16 5 2 Sallai Bence f 14 rövid táv 11-14 év Mogyoród
225 0:16:18 6 3 Csák Tamás f 13 rövid táv 11-14 év Budapest T&B, Ikaruss BSE
403 0:16:36 7 1 Simák Gergő f 33 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
380 0:16:46 8 3 Murányi Levente f 16 rövid táv 15-19 év Szentendre
328 0:16:51 9 1 Somogyi Károly f 49 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest, Ikarusz BSE, BKV
397 0:17:21 10 4 Gerlei Máté f 17 rövid táv 15-19 év Dad Futapest
379 0:17:28 11 1 1 Horváth Karolina n 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
61 0:17:39 12 2 Földvári Zoltán f 48 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest

360 0:17:53 13 2 2 Kuvilla Fanni n 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
390 0:17:58 14 2 Takács Ádám f 23 rövid táv 20-29 év Budapest FTC
209 0:18:05 15 5 Bánki Levente Albin f 15 rövid táv 15-19 év Dunakeszi Futapest
374 0:18:11 16 4 Laki Botond f 13 rövid táv 11-14 év Budapest VASAS
381 0:18:14 17 5 Murányi Máté f 12 rövid táv 11-14 év Szentendre Szentendrei Futókör
232 0:18:25 18 6 Dobos Zsolt f 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
237 0:18:44 19 1 Farsang Feri f 50 rövid táv 50-59 év Budapest BUDAI XI. TKF Club.
339 0:18:48 20 1 Szőke-Kiss Benedek f 10 rövid táv … -10 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
352 0:18:50 21 3 1 Szekeres Tamara n 10 rövid táv … -10 év Budapest
373 0:18:54 22 3 Pál Tamás f 43 rövid táv 40-49 év Budapest
383 0:18:54 23 4 1 Medve Csilla n 36 rövid táv 30-39 év Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
256 0:19:00 24 2 Koch Attila f 51 rövid táv 50-59 év Tinnye
255 0:19:01 25 4 Kelemen László f 40 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
340 0:19:14 26 2 Szőke-Kiss Jácint f 10 rövid táv … -10 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
305 0:19:15 27 5 3 Soós Fanni Kinga n 14 rövid táv 11-14 év Abony Fergeteg Triatlon Se
267 0:19:19 28 3 Makray Benedek f 8 rövid táv … -10 év Budapest
306 0:19:34 29 3 Varga Gábor f 54 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
327 0:19:36 30 6 4 Hallgat Fanni n 14 rövid táv 11-14 év Budapest Futapest, Ikarusz BSE, BKV
516 0:19:44 31 6 Verebes Tamás f 15 rövid táv 15-19 év Csömör
396 0:19:45 32 7 2 Tóth Magdolna n 38 rövid táv 30-39 év Csömör Gróf Hadik HSE
303 0:19:46 33 2 Pliha Zoltán f 35 rövid táv 30-39 év Budapest Gróf Hadik HSE
204 0:20:12 34 8 1 Jancskár Ildikó n 49 rövid táv 40-49 év Kosd Futapest
384 0:20:13 35 9 5 Varga Vivien n 13 rövid táv 11-14 év Gödöllő GEAC
389 0:20:20 36 3 Mészáros Károly f 39 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
338 0:20:23 37 10 6 Szőke-Kiss Anna n 11 rövid táv 11-14 év Mogyoród GEAC
259 0:20:26 38 7 Kovács Márton f 13 rövid táv 11-14 év Budapest G4S-Honvéd
242 0:20:43 39 8 Hódosy Márk f 14 rövid táv 11-14 év Budapest
354 0:20:46 40 4 Tóth Tamás f 10 rövid táv … -10 év Budapest
391 0:20:49 41 4 Szabó Mátyás f 34 rövid táv 30-39 év Budapest VISE
334 0:20:54 42 11 2 Klotz Márta n 49 rövid táv 40-49 év Gödöllő
347 0:20:54 43 12 3 Váradi Adrienn Krisztin n 37 rövid táv 30-39 év Budapest OTP Futókör
331 0:21:00 44 13 2 Székely Anna n 10 rövid táv … -10 év Budapest Ikarus BSE
65 0:21:05 45 14 3 Takács Gabriella n 48 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest

387 0:21:19 46 5 Hegyi Norbert f 41 rövid táv 40-49 év Kistarcsa
350 0:21:21 47 15 4 Katonáné Faragó Gyöngy n 41 rövid táv 40-49 év Kecskemét
297 0:21:23 48 4 Pápai Miklós f 53 rövid táv 50-59 év Gödöllő
351 0:21:25 49 6 Katona József f 41 rövid táv 40-49 év Kecskemét
250 0:21:27 50 5 Kelemen Dávid f 8 rövid táv … -10 év Budapest Futapest
393 0:21:35 51 16 3 Farkas Dalma n 10 rövid táv … -10 év Budapest VTE
269 0:21:36 52 5 Masek István f 51 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
247 0:21:41 53 5 Vándor Dénes f 38 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
270 0:21:47 54 17 1 Nagy Dóra n 17 rövid táv 15-19 év Budapest Margitszigeti AC
372 0:21:47 55 18 4 Lindenmayer Lili n 10 rövid táv … -10 év Budapest

Helyezés
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378 0:21:47 56 19 5 Horváth Eszter n 9 rövid táv … -10 év Budapest
187 0:21:55 57 20 1 Orosz Katalin n 54 rövid táv 50-59 év Budapest CSEFUSZ
238 0:21:59 58 21 1 Farkas Amália n 23 rövid táv 20-29 év Budapest
342 0:22:11 59 22 5 Tóth Krisztina n 44 rövid táv 40-49 év Szentendre Futapest
394 0:22:16 60 23 6 Farkasné Fejes Beáta n 43 rövid táv 40-49 év Budapest
265 0:22:21 61 24 7 Leier Kata n 11 rövid táv 11-14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
398 0:22:34 62 9 Gerlei Csaba f 11 rövid táv 11-14 év Dad
308 0:22:47 63 6 Soós Gergő Gyula f 9 rövid táv … -10 év Abony Fergeteg Triatlon Se
313 0:22:50 64 6 Soós Gyula f 51 rövid táv 50-59 év Abony Fergeteg Triatlon Se
377 0:22:54 65 7 Székely András f 41 rövid táv 40-49 év Budapest
258 0:22:57 66 25 2 Koch Gabriella n 21 rövid táv 20-29 év Tinnye
356 0:23:00 67 1 Forgács Gyula f 63 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
382 0:23:03 68 26 6 Zsámár Anna n 9 rövid táv … -10 év Szentendre Szentendrei Futókör
357 0:23:26 69 10 Gyalog Ádám f 14 rövid táv 11-14 év Budapest Futapest
220 0:23:52 70 27 2 Bonácz Zsófia n 16 rövid táv 15-19 év Budapest Margitszigeti AC
386 0:23:54 71 28 4 Hegyi Alíz n 36 rövid táv 30-39 év Kistarcsa
246 0:23:57 72 6 Kapás Zoltán f 32 rövid táv 30-39 év Dunakeszi
325 0:24:02 73 2 Szalai András f 60 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
206 0:24:08 74 29 2 Böjtösné Tompay Eörsi n 54 rövid táv 50-59 év Budapest ÉSZKSE
369 0:24:18 75 30 7 Kurilla Petra n 9 rövid táv … -10 év Budapest
359 0:24:19 76 7 Kuvilla Péter f 39 rövid táv 30-39 év Budapest
249 0:24:23 77 31 5 Kapitány Andrea n 33 rövid táv 30-39 év Dunakeszi
264 0:24:29 78 32 7 Lakatos Tiborné n 41 rövid táv 40-49 év Albertirsa ASE, Futapest
314 0:24:32 79 33 3 Zelnikné Török Ilona n 55 rövid táv 50-59 év Mogyoród
268 0:25:00 80 34 8 Makray Lilla n 10 rövid táv … -10 év Miskolc
229 0:25:02 81 3 Hargitai Ernő f 61 rövid táv 60-69 év Isaszeg Futapest
318 0:25:05 82 7 Somogyi Vilmos f 9 rövid táv … -10 év Budapest Futapest
401 0:25:05 83 8 Koren Márton f 31 rövid táv 30-39 év Budapest
266 0:25:49 84 35 6 Majorné Bukor Edit n 34 rövid táv 30-39 év Abony Fergeteg Triatlon Se
370 0:25:58 85 4 Kegye Tibor f 62 rövid táv 60-69 év Budapest Csepel Dolphins Sc
261 0:26:01 86 36 8 Lakatos Boglárka n 14 rövid táv 11-14 év Albertirsa ASE, Futapest
341 0:26:07 87 11 Tomori Gergely f 13 rövid táv 11-14 év Budapest G4S-Honvéd
208 0:26:10 88 37 7 Balázs Mariann n 36 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
236 0:26:17 89 38 8 Ernszt Éva n 41 rövid táv 40-49 év Budapest
348 0:26:36 90 39 8 Végvári Betti n 33 rövid táv 30-39 év Budapest
395 0:27:00 91 7 Márton Sándor f 55 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest
253 0:27:22 92 40 9 Horváthné Szigeti Melind n 32 rövid táv 30-39 év Budapest
349 0:27:23 93 9 Viczko István Bence f 32 rövid táv 30-39 év Nagytarcsa Runberries
263 0:28:11 94 41 3 Lakatos Lívia n 18 rövid táv 15-19 év Albertirsa ASE, Futapest
228 0:28:12 95 42 10 Csikós Zsuzsa n 33 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
239 0:28:29 96 43 1 Forgácsné Boros Erzséb n 66 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
399 0:28:29 97 1 Richter Ferenc f 75 rövid táv 70-79 év Budapest Futapest
213 0:28:57 98 8 Vida Zoltán f 47 rövid táv 40-49 év Budapest Futapest
319 0:29:35 99 44 2 Tanács Gabi n 69 rövid táv 60-69 év Budapest Futapest
205 0:30:03 100 45 9 Angyal Dorottya n 14 rövid táv 11-14 év Budapest
307 0:30:35 101 46 4 Vargáné Pomázi Valéria n 53 rövid táv 50-59 év Budapest
301 0:31:28 102 9 Petresevics Róbert f 44 rövid táv 40-49 év Szentendre
302 0:31:30 103 47 10 Petresevics Kitti n 12 rövid táv 11-14 év Szentendre
375 0:34:36 104 48 9 Varga Lotti n 4 rövid táv … -10 év Budapest Futapest
376 0:34:36 105 49 11 Vargáné Rehák Gabi n 34 rövid táv 30-39 év Budapest Futapest
392 0:34:48 106 50 10 Balykó Boglárka n 7 rövid táv … -10 év Mogyoród
600 0:37:38 107 51 9 Iván Csilla dr n 41 rövid táv 40-49 év Veresegyház Futapest
219 0:38:43 108 52 5 Berezvai Ferencné n 50 rövid táv 50-59 év Budapest Futapest, TTT
207 0:40:30 109 8 Balassa Tibor f 54 rövid táv 50-59 év Budakeszi
371 0:41:07 110 2 Tabajdi József f 72 rövid táv 70-79 év Kiskunhalas Futapest
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153 0:59:19 1 1 Kedves Roland f 33 hosszú táv 30-39 év Budapest MAC-NS
1 1:02:16 2 1 Csontos Imre f 21 hosszú táv 20-29 év Budapest Margitszigeti AC

544 1:02:34 3 2 Beda Szabolcs f 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
4 1:03:36 4 2 Hodovánszki Csaba f 27 hosszú táv 20-29 év Budapest Futapest

556 1:03:47 5 3 Kövér Márton f 26 hosszú táv 20-29 év Budapest Merkapt SE
564 1:05:32 6 1 Gerlei Tamás f 44 hosszú táv 40-49 év Dad Futapest
168 1:05:39 7 3 Major Gábor f 32 hosszú táv 30-39 év Abony Fergeteg Triatlon Se
140 1:06:06 8 4 Halama Levente f 31 hosszú táv 30-39 év Pécel
166 1:06:55 9 4 Kuti András f 27 hosszú táv 20-29 év Budapest
68 1:08:16 10 5 Bíró Károly Róbert f 23 hosszú táv 20-29 év Győr Rábalux Bercsényi DSE
5 1:08:52 11 5 Forgács István f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest/HASE

112 1:11:37 12 2 Elek Péter f 43 hosszú táv 40-49 év budapest Ikarus BSE
152 1:11:50 13 6 Kassai Álmos f 33 hosszú táv 30-39 év Budapest G4S-Honvéd
198 1:12:05 14 1 Sáthy István f 51 hosszú táv 50-59 év Budapest Budai XI. SE
506 1:12:19 15 1 Szakács Márk f 17 hosszú táv … -19 év Budapest
566 1:12:43 16 3 Erdős Béla f 48 hosszú táv 40-49 év Gödöllő
47 1:12:45 17 2 Bartos Bálint f 14 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd

526 1:12:59 18 7 Binder Tamás f 37 hosszú táv 30-39 év Hatvan Futapest
72 1:13:11 19 8 Bohus Tibor f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest
20 1:13:23 20 1 1 Tomposné Hakkel Tünd n 31 hosszú táv 30-39 év Budapest

105 1:13:47 21 4 Bánki Albert f 43 hosszú táv 40-49 év Dunakeszi Futapest
519 1:14:56 22 6 Zelnik Róbert f 29 hosszú táv 20-29 év Gödöllő Élményfutárok
537 1:15:23 23 2 1 Mód Ildikó n 40 hosszú táv 40-49 év Szigetszentmiklós
189 1:15:32 24 5 Pártos Péter f 47 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
545 1:15:48 25 3 2 Nagy Csilla n 34 hosszú táv 30-39 év Budapest ELTE BEAC Polythlon
88 1:17:16 26 4 3 Bosznay Diána n 37 hosszú táv 30-39 év Csömör Ikarus BSE
53 1:18:21 27 2 Berezvai Ferenc f 50 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest, TTT

141 1:18:31 28 9 Igrényi Tamás f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Runberries
555 1:18:39 29 7 Varga Tibor f 26 hosszú táv 20-29 év Budapest Evopro
567 1:18:58 30 8 Erdős Béla ifjabb f 21 hosszú táv 20-29 év Gödöllő
529 1:19:01 31 3 Berezvai Viktor f 19 hosszú táv … -19 év Budapest
536 1:19:03 32 10 Berta László f 34 hosszú táv 30-39 év Budapest
48 1:19:19 33 6 Békési László f 46 hosszú táv 40-49 év Budapest

547 1:19:27 34 11 Kapás Gergely f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest
501 1:19:31 35 12 Sóskuti Zoltán f 32 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
159 1:19:38 36 5 1 Varga Judit n 22 hosszú táv 20-29 év Budapest
179 1:19:38 37 9 Nagy János f 25 hosszú táv 20-29 év Albertirsa Futapest
46 1:19:54 38 3 Kabafalvi Sándor f 53 hosszú táv 50-59 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE

160 1:19:58 39 4 Kuris Oszkár f 50 hosszú táv 50-59 év Vác
505 1:20:29 40 7 Farkas András f 46 hosszú táv 40-49 év Budapest
557 1:20:49 41 10 Stankovitcs Áron f 29 hosszú táv 20-29 év Budapest
12 1:20:55 42 8 Talabér Attila f 42 hosszú táv 40-49 év Budapest Talabér&Berendi Running T

514 1:21:15 43 9 Török Csaba f 40 hosszú táv 40-49 év Kistarcsa Futapest
539 1:21:24 44 10 Fedor Viktor f 42 hosszú táv 40-49 év Budapest
540 1:21:28 45 11 Carlo Livi f 44 hosszú táv 40-49 év Budapest
532 1:21:37 46 13 Kovács István f 30 hosszú táv 30-39 év Budapest Suhanj! Alapítvány
511 1:21:53 47 12 Szőke Zoltán f 41 hosszú táv 40-49 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
520 1:21:55 48 6 4 Zólyomi Kinga n 37 hosszú táv 30-39 év Pásztó Ikarus BSE
27 1:21:57 49 14 Berendi Antal f 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Ikarus BSE

509 1:22:08 50 13 Konecsni Péter f 41 hosszú táv 40-49 év Csömör
136 1:22:27 51 5 Hajdú Péter f 59 hosszú táv 50-59 év Budapest Runberries
523 1:22:27 52 15 Zsótér Ferenc f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Runberries
193 1:22:59 53 7 2 Rábai Zsuzsanna n 43 hosszú táv 40-49 év Erdőkertes
502 1:23:30 54 16 Szabó András f 34 hosszú táv 30-39 év Göd BSE
551 1:23:40 55 14 Hiripi Ferenc f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest
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548 1:24:04 56 15 Révhegyi Zoltán f 42 hosszú táv 40-49 év Budapest
549 1:24:04 57 16 Simon Péter f 48 hosszú táv 40-49 év Budapest
194 1:25:00 58 17 Rigó Zsolt f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest
96 1:25:08 59 8 1 Cseri Bettina n 14 hosszú táv … -19 év Halásztelek Csepel Dolphins Sc

559 1:25:19 60 17 Borenich Gábor f 46 hosszú táv 40-49 év Törökbálint
138 1:25:26 61 18 Hajdu Zoltán f 44 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
192 1:25:48 62 19 Polányi Csaba f 40 hosszú táv 40-49 év Budapest
178 1:25:49 63 9 3 Medveczky Edit n 46 hosszú táv 40-49 év Abony Fergeteg Triatlon Se
156 1:25:54 64 10 1 Kochné Szilágyi Erika n 51 hosszú táv 50-59 év Tinnye
517 1:25:58 65 18 Vereszki Péter f 39 hosszú táv 30-39 év Kistarcsa KVSRC
25 1:25:59 66 20 Lakatos Tibor f 47 hosszú táv 40-49 év Albertirsa ASE, Futapest

558 1:26:20 67 11 2 Horváth Noémi n 19 hosszú táv … -19 év Budapest
163 1:26:36 68 21 Vigh Ferenc f 46 hosszú táv 40-49 év Dunakeszi
167 1:26:42 69 6 Laza László f 59 hosszú táv 50-59 év Budapest CSEFUSZ
186 1:26:42 70 7 Nyilas Gábor f 58 hosszú táv 50-59 év Budapest Szaladok
550 1:27:08 71 19 Stefanik Péter f 33 hosszú táv 30-39 év Budapest
525 1:27:13 72 12 4 Toma Beáta n 49 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
534 1:27:18 73 20 Skok Zoltán f 37 hosszú táv 30-39 év Mogyoród
120 1:28:02 74 13 5 Forgácsné Licz Márta n 31 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest/HASE
69 1:28:28 75 22 Bodrogi Ferenc f 41 hosszú táv 40-49 év Csömör

154 1:28:32 76 14 5 Kelő Sára n 47 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest
175 1:30:01 77 15 6 Marton Ildikó n 46 hosszú táv 40-49 év Budapest Talabér&Berendi Running T
43 1:30:08 78 21 Bálint Szabolcs f 32 hosszú táv 30-39 év Budapest

512 1:30:13 79 22 Szűcs Gábor Dr f 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest, T&B, Ikarusz BSE
560 1:30:16 80 23 Haypál Balázs f 45 hosszú táv 40-49 év Budaörs
531 1:30:18 81 24 Szabó János f 43 hosszú táv 40-49 év Csömör
503 1:30:53 82 8 Szabó Csaba f 54 hosszú táv 50-59 év Százhalombatta
181 1:31:03 83 23 Nagy László f 33 hosszú táv 30-39 év Kistarcsa Kistarcsai VSRC
67 1:31:08 84 25 Halász József f 45 hosszú táv 40-49 év Kerepes

543 1:31:44 85 16 6 Fehérvári Katalin n 31 hosszú táv 30-39 év Budapest Runberries
144 1:31:46 86 26 Iváncsics Zsolt f 45 hosszú táv 40-49 év Orosháza EMU
101 1:32:01 87 9 Kiefer Antal f 55 hosszú táv 50-59 év Érd Futapest
129 1:32:21 88 27 Gavallér József f 46 hosszú táv 40-49 év budapest BKV Előre
569 1:33:43 89 24 Kónya Gáspár f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest
51 1:33:59 90 17 7 Békésiné Janik Szilvia n 36 hosszú táv 30-39 év Budapest

570 1:33:59 91 25 Horvát Antal f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest
73 1:34:09 92 1 Kapitány László f 67 hosszú táv 60-69 év Veresegyház Futapest

171 1:34:53 93 2 Márczé Ferenc f 62 hosszú táv 60-69 év Törökbálint Margita
518 1:34:53 94 18 8 Zavicsa-Varga Viktória n 35 hosszú táv 30-39 év Budapest Bringabanda SC
149 1:34:59 95 10 Jakab Tibor f 56 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest
535 1:35:28 96 28 Bartos Ferenc f 46 hosszú táv 40-49 év Budapest
538 1:35:58 97 11 Molnár Lajos f 50 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest
37 1:36:31 98 4 Balázs Ádám f 15 hosszú táv … -19 év Dunakeszi G4S-Honvéd

522 1:36:33 99 5 Zöld Zoltán f 13 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd
195 1:36:40 100 19 9 Roszinszki Katalin n 38 hosszú táv 30-39 év budapest
55 1:36:44 101 26 Gór Attila f 37 hosszú táv 30-39 év Budapest Fabulon

533 1:37:18 102 20 10 Kurilla Hajnalka n 39 hosszú táv 30-39 év Budapest
35 1:37:51 103 21 7 Balassáné Patai Erzsébet n 49 hosszú táv 40-49 év Budakeszi Fuzapest, MAC
98 1:38:30 104 11 Deli András f 28 hosszú táv 20-29 év Veresegyház

188 1:38:34 105 3 Palotai Gábor f 60 hosszú táv 60-69 év Budapest Futapest
34 1:38:38 106 22 8 Alföldi Gabriella n 45 hosszú táv 40-49 év Dunavarsány

562 1:39:33 107 27 Szlaukó Gábor f 37 hosszú táv 30-39 év Budapest
563 1:39:33 108 28 Pardi Csaba f 38 hosszú táv 30-39 év Budapest
552 1:40:11 109 12 Slemmer Péter f 26 hosszú táv 20-29 év Budapest SzalaDokk
513 1:40:14 110 29 Tompos Péter f 39 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest
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196 1:40:19 111 23 3 Sarmasági Ada n 12 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd
527 1:40:19 112 24 11 Péter Ildikó n 31 hosszú táv 30-39 év Budapest
546 1:40:40 113 25 12 Pallaghy Emese n 39 hosszú táv 30-39 év Budapest
86 1:41:24 114 26 13 Kovács Edit n 37 hosszú táv 30-39 év Budapest Futapest

500 1:41:53 115 12 Somlai György f 56 hosszú táv 50-59 év SzigetszentmiklóFutapest
541 1:42:20 116 29 Ignácz László f 40 hosszú táv 40-49 év Budapest
553 1:42:31 117 27 14 Gajdos-Somodi Olga n 30 hosszú táv 30-39 év Budapest
554 1:42:31 118 30 Gajdos Sándor f 30 hosszú táv 30-39 év Budapest
568 1:44:02 119 28 15 Nagy-baranyi Petra n 32 hosszú táv 30-39 év Budapest
124 1:44:09 120 4 Fröhlich Henrik f 69 hosszú táv 60-69 év Budapest AnoE
528 1:44:46 121 5 Gyalog András f 60 hosszú táv 60-69 év Budapest Futapest
93 1:45:02 122 1 Bozó Pál f 74 hosszú táv 70-79 év Erdőkertes Futapest

183 1:46:01 123 13 Nemcsics Ákos f 55 hosszú táv 50-59 év Budapest Futapest
571 1:46:34 124 29 9 Ivicsics Zsóka n 43 hosszú táv 40-49 év Dány Futapest
190 1:47:33 125 30 1 Perepatics Mária n 63 hosszú táv 60-69 év Budapest Futapest
164 1:47:50 126 2 Vlasics János f 70 hosszú táv 70-79 év Budapest Futapest
56 1:49:06 127 31 10 Beszteri Tünde n 49 hosszú táv 40-49 év Budapest

185 1:49:14 128 32 11 Németh Anita n 41 hosszú táv 40-49 év Budapest Cserhát Baráti Társaság
109 1:49:44 129 30 Dorner Dénes f 41 hosszú táv 40-49 év Budapest
542 1:49:44 130 33 16 Dr. Temesi Istvánné n 31 hosszú táv 30-39 év Budapest Runberies
561 1:49:44 131 34 17 Bagala Kata n 33 hosszú táv 30-39 év Budapest
91 1:52:33 132 31 Kovács Zoltán f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Záróbusz Felvezetők ESK

197 1:55:09 133 6 Sarmasági Kende f 13 hosszú táv … -19 év Budapest G4S-Honvéd
504 1:56:58 134 35 2 Szabó Csabáné n 54 hosszú táv 50-59 év Százhalombatta
103 2:03:28 135 36 18 Dienes Viktória n 32 hosszú táv 30-39 év Budapest Runberries
530 2:03:28 136 37 19 Hertelendyné Ildikó n 36 hosszú táv 30-39 év Budapest Runberries
565 2:04:04 137 32 Spiegel János f 43 hosszú táv 40-49 év Budapest

8 2:11:59 138 38 12 Somogyi Károlyné Ibolya n 43 hosszú táv 40-49 év Budapest Futapest, BKV Előre
524 2:41:44 139 3 Fehér Károly f 78 hosszú táv 70-79 év Kisújszállás Futapest



Futapest - Csömör 2013 eredménylista Rövid táv: 4.2 km :+&- 30m szint  Hosszú táv: 16.4 km +&- 180m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

96 1:25:08 1 Cseri Bettina n 14 Halásztelek Csepel Dolphins Sc
558 1:26:20 2 Horváth Noémi n 19 Budapest
196 1:40:19 3 Sarmasági Ada n 12 Budapest G4S-Honvéd
506 1:12:19 1 Szakács Márk f 17 Budapest
47 1:12:45 2 Bartos Bálint f 14 Budapest G4S-Honvéd

529 1:19:01 3 Berezvai Viktor f 19 Budapest
37 1:36:31 4 Balázs Ádám f 15 Dunakeszi G4S-Honvéd

522 1:36:33 5 Zöld Zoltán f 13 Budapest G4S-Honvéd
197 1:55:09 6 Sarmasági Kende f 13 Budapest G4S-Honvéd

hosszú táv 20-29 év 159 1:19:38 1 Varga Judit n 22 Budapest
1 1:02:16 1 Csontos Imre f 21 Budapest Margitszigeti AC
4 1:03:36 2 Hodovánszki Csaba f 27 Budapest Futapest

556 1:03:47 3 Kövér Márton f 26 Budapest Merkapt SE
166 1:06:55 4 Kuti András f 27 Budapest
68 1:08:16 5 Bíró Károly Róbert f 23 Győr Rábalux Bercsényi DSE

519 1:14:56 6 Zelnik Róbert f 29 Gödöllő Élményfutárok
555 1:18:39 7 Varga Tibor f 26 Budapest Evopro
567 1:18:58 8 Erdős Béla ifjabb f 21 Gödöllő
179 1:19:38 9 Nagy János f 25 Albertirsa Futapest
557 1:20:49 10 Stankovitcs Áron f 29 Budapest
98 1:38:30 11 Deli András f 28 Veresegyház

552 1:40:11 12 Slemmer Péter f 26 Budapest SzalaDokk
20 1:13:23 1 Tomposné Hakkel Tünde n 31 Budapest

545 1:15:48 2 Nagy Csilla n 34 Budapest ELTE BEAC Polythlon
88 1:17:16 3 Bosznay Diána n 37 Csömör Ikarus BSE

520 1:21:55 4 Zólyomi Kinga n 37 Pásztó Ikarus BSE
120 1:28:02 5 Forgácsné Licz Márta n 31 Budapest Futapest/HASE
543 1:31:44 6 Fehérvári Katalin n 31 Budapest Runberries
51 1:33:59 7 Békésiné Janik Szilvia n 36 Budapest

518 1:34:53 8 Zavicsa-Varga Viktória n 35 Budapest Bringabanda SC
195 1:36:40 9 Roszinszki Katalin n 38 budapest
533 1:37:18 10 Kurilla Hajnalka n 39 Budapest
527 1:40:19 11 Péter Ildikó n 31 Budapest
546 1:40:40 12 Pallaghy Emese n 39 Budapest
86 1:41:24 13 Kovács Edit n 37 Budapest Futapest

553 1:42:31 14 Gajdos-Somodi Olga n 30 Budapest
568 1:44:02 15 Nagy-baranyi Petra n 32 Budapest
542 1:49:44 16 Dr. Temesi Istvánné n 31 Budapest Runberies
561 1:49:44 17 Bagala Kata n 33 Budapest
103 2:03:28 18 Dienes Viktória n 32 Budapest Runberries
530 2:03:28 19 Hertelendyné Ildikó n 36 Budapest Runberries

hosszú táv … -19 év

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Csömör 2013 eredménylista Rövid táv: 4.2 km :+&- 30m szint  Hosszú táv: 16.4 km +&- 180m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

153 0:59:19 1 Kedves Roland f 33 Budapest MAC-NS
544 1:02:34 2 Beda Szabolcs f 36 Budapest Futapest
168 1:05:39 3 Major Gábor f 32 Abony Fergeteg Triatlon Se
140 1:06:06 4 Halama Levente f 31 Pécel

5 1:08:52 5 Forgács István f 38 Budapest Futapest/HASE
152 1:11:50 6 Kassai Álmos f 33 Budapest G4S-Honvéd
526 1:12:59 7 Binder Tamás f 37 Hatvan Futapest
72 1:13:11 8 Bohus Tibor f 39 Budapest

141 1:18:31 9 Igrényi Tamás f 39 Budapest Runberries
536 1:19:03 10 Berta László f 34 Budapest
547 1:19:27 11 Kapás Gergely f 38 Budapest
501 1:19:31 12 Sóskuti Zoltán f 32 Budapest Futapest
532 1:21:37 13 Kovács István f 30 Budapest Suhanj! Alapítvány
27 1:21:57 14 Berendi Antal f 36 Budapest Ikarus BSE

523 1:22:27 15 Zsótér Ferenc f 39 Budapest Runberries
502 1:23:30 16 Szabó András f 34 Göd BSE
194 1:25:00 17 Rigó Zsolt f 38 Budapest
517 1:25:58 18 Vereszki Péter f 39 Kistarcsa KVSRC
550 1:27:08 19 Stefanik Péter f 33 Budapest
534 1:27:18 20 Skok Zoltán f 37 Mogyoród
43 1:30:08 21 Bálint Szabolcs f 32 Budapest

512 1:30:13 22 Szűcs Gábor Dr f 36 Budapest Futapest, T&B, Ikarusz BSE
181 1:31:03 23 Nagy László f 33 Kistarcsa Kistarcsai VSRC
569 1:33:43 24 Kónya Gáspár f 38 Budapest
570 1:33:59 25 Horvát Antal f 38 Budapest
55 1:36:44 26 Gór Attila f 37 Budapest Fabulon

562 1:39:33 27 Szlaukó Gábor f 37 Budapest
563 1:39:33 28 Pardi Csaba f 38 Budapest
513 1:40:14 29 Tompos Péter f 39 Budapest Futapest
554 1:42:31 30 Gajdos Sándor f 30 Budapest
537 1:15:23 1 Mód Ildikó n 40 Szigetszentmiklós
193 1:22:59 2 Rábai Zsuzsanna n 43 Erdőkertes
178 1:25:49 3 Medveczky Edit n 46 Abony Fergeteg Triatlon Se
525 1:27:13 4 Toma Beáta n 49 Budapest Futapest
154 1:28:32 5 Kelő Sára n 47 Budapest Futapest
175 1:30:01 6 Marton Ildikó n 46 Budapest Talabér&Berendi Running Team
35 1:37:51 7 Balassáné Patai Erzsébet n 49 Budakeszi Fuzapest, MAC
34 1:38:38 8 Alföldi Gabriella n 45 Dunavarsány

571 1:46:34 9 Ivicsics Zsóka n 43 Dány Futapest
56 1:49:06 10 Beszteri Tünde n 49 Budapest

185 1:49:14 11 Németh Anita n 41 Budapest Cserhát Baráti Társaság
8 2:11:59 12 Somogyi Károlyné Ibolya n 43 Budapest Futapest, BKV Előre

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Csömör 2013 eredménylista Rövid táv: 4.2 km :+&- 30m szint  Hosszú táv: 16.4 km +&- 180m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

564 1:05:32 1 Gerlei Tamás f 44 Dad Futapest
112 1:11:37 2 Elek Péter f 43 budapest Ikarus BSE
566 1:12:43 3 Erdős Béla f 48 Gödöllő
105 1:13:47 4 Bánki Albert f 43 Dunakeszi Futapest
189 1:15:32 5 Pártos Péter f 47 Budapest Futapest
48 1:19:19 6 Békési László f 46 Budapest

505 1:20:29 7 Farkas András f 46 Budapest
12 1:20:55 8 Talabér Attila f 42 Budapest Talabér&Berendi Running Team

514 1:21:15 9 Török Csaba f 40 Kistarcsa Futapest
539 1:21:24 10 Fedor Viktor f 42 Budapest
540 1:21:28 11 Carlo Livi f 44 Budapest
511 1:21:53 12 Szőke Zoltán f 41 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
509 1:22:08 13 Konecsni Péter f 41 Csömör
551 1:23:40 14 Hiripi Ferenc f 43 Budapest
548 1:24:04 15 Révhegyi Zoltán f 42 Budapest
549 1:24:04 16 Simon Péter f 48 Budapest
559 1:25:19 17 Borenich Gábor f 46 Törökbálint
138 1:25:26 18 Hajdu Zoltán f 44 Budapest Futapest
192 1:25:48 19 Polányi Csaba f 40 Budapest
25 1:25:59 20 Lakatos Tibor f 47 Albertirsa ASE, Futapest

163 1:26:36 21 Vigh Ferenc f 46 Dunakeszi
69 1:28:28 22 Bodrogi Ferenc f 41 Csömör

560 1:30:16 23 Haypál Balázs f 45 Budaörs
531 1:30:18 24 Szabó János f 43 Csömör
67 1:31:08 25 Halász József f 45 Kerepes

144 1:31:46 26 Iváncsics Zsolt f 45 Orosháza EMU
129 1:32:21 27 Gavallér József f 46 budapest BKV Előre
535 1:35:28 28 Bartos Ferenc f 46 Budapest
541 1:42:20 29 Ignácz László f 40 Budapest
109 1:49:44 30 Dorner Dénes f 41 Budapest
91 1:52:33 31 Kovács Zoltán f 43 Budapest Záróbusz Felvezetők ESK

565 2:04:04 32 Spiegel János f 43 Budapest
156 1:25:54 1 Kochné Szilágyi Erika n 51 Tinnye
504 1:56:58 2 Szabó Csabáné n 54 Százhalombatta
198 1:12:05 1 Sáthy István f 51 Budapest Budai XI. SE
53 1:18:21 2 Berezvai Ferenc f 50 Budapest Futapest, TTT
46 1:19:54 3 Kabafalvi Sándor f 53 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE

160 1:19:58 4 Kuris Oszkár f 50 Vác
136 1:22:27 5 Hajdú Péter f 59 Budapest Runberries
167 1:26:42 6 Laza László f 59 Budapest CSEFUSZ
186 1:26:42 7 Nyilas Gábor f 58 Budapest Szaladok
503 1:30:53 8 Szabó Csaba f 54 Százhalombatta
101 1:32:01 9 Kiefer Antal f 55 Érd Futapest
149 1:34:59 10 Jakab Tibor f 56 Budapest Futapest
538 1:35:58 11 Molnár Lajos f 50 Budapest Futapest
500 1:41:53 12 Somlai György f 56 Szigetszentmiklós Futapest
183 1:46:01 13 Nemcsics Ákos f 55 Budapest Futapest

hosszú táv 60-69 év 190 1:47:33 1 Perepatics Mária n 63 Budapest Futapest
73 1:34:09 1 Kapitány László f 67 Veresegyház Futapest

171 1:34:53 2 Márczé Ferenc f 62 Törökbálint Margita
188 1:38:34 3 Palotai Gábor f 60 Budapest Futapest
124 1:44:09 4 Fröhlich Henrik f 69 Budapest AnoE
528 1:44:46 5 Gyalog András f 60 Budapest Futapest
93 1:45:02 1 Bozó Pál f 74 Erdőkertes Futapest

164 1:47:50 2 Vlasics János f 70 Budapest Futapest
524 2:41:44 3 Fehér Károly f 78 Kisújszállás Futapest

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 70 - 79 év

hosszú táv 60-69 év

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 40-49 év



Futapest - Csömör 2013 eredménylista Rövid táv: 4.2 km :+&- 30m szint  Hosszú táv: 16.4 km +&- 180m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

352 0:18:50 1 Szekeres Tamara n 10 Budapest
331 0:21:00 2 Székely Anna n 10 Budapest Ikarus BSE
393 0:21:35 3 Farkas Dalma n 10 Budapest VTE
372 0:21:47 4 Lindenmayer Lili n 10 Budapest
378 0:21:47 5 Horváth Eszter n 9 Budapest
382 0:23:03 6 Zsámár Anna n 9 Szentendre Szentendrei Futókör
369 0:24:18 7 Kurilla Petra n 9 Budapest
268 0:25:00 8 Makray Lilla n 10 Miskolc
375 0:34:36 9 Varga Lotti n 4 Budapest Futapest
392 0:34:48 10 Balykó Boglárka n 7 Mogyoród
339 0:18:48 1 Szőke-Kiss Benedek f 10 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
340 0:19:14 2 Szőke-Kiss Jácint f 10 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
267 0:19:19 3 Makray Benedek f 8 Budapest
354 0:20:46 4 Tóth Tamás f 10 Budapest
250 0:21:27 5 Kelemen Dávid f 8 Budapest Futapest
308 0:22:47 6 Soós Gergő Gyula f 9 Abony Fergeteg Triatlon Se
318 0:25:05 7 Somogyi Vilmos f 9 Budapest Futapest
379 0:17:28 1 Horváth Karolina n 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
360 0:17:53 2 Kuvilla Fanni n 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
305 0:19:15 3 Soós Fanni Kinga n 14 Abony Fergeteg Triatlon Se
327 0:19:36 4 Hallgat Fanni n 14 Budapest Futapest, Ikarusz BSE, BKV Előre
384 0:20:13 5 Varga Vivien n 13 Gödöllő GEAC
338 0:20:23 6 Szőke-Kiss Anna n 11 Mogyoród GEAC
265 0:22:21 7 Leier Kata n 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
261 0:26:01 8 Lakatos Boglárka n 14 Albertirsa ASE, Futapest
205 0:30:03 9 Angyal Dorottya n 14 Budapest
302 0:31:30 10 Petresevics Kitti n 12 Szentendre
385 0:15:38 1 Soós Gergő f 14 Szigetszentmiklós Csepel Dolphins Sc
388 0:16:16 2 Sallai Bence f 14 Mogyoród
225 0:16:18 3 Csák Tamás f 13 Budapest T&B, Ikaruss BSE
374 0:18:11 4 Laki Botond f 13 Budapest VASAS
381 0:18:14 5 Murányi Máté f 12 Szentendre Szentendrei Futókör
232 0:18:25 6 Dobos Zsolt f 11 Budapest Csepel Dolphins Sc
259 0:20:26 7 Kovács Márton f 13 Budapest G4S-Honvéd
242 0:20:43 8 Hódosy Márk f 14 Budapest
398 0:22:34 9 Gerlei Csaba f 11 Dad
357 0:23:26 10 Gyalog Ádám f 14 Budapest Futapest
341 0:26:07 11 Tomori Gergely f 13 Budapest G4S-Honvéd
270 0:21:47 1 Nagy Dóra n 17 Budapest Margitszigeti AC
220 0:23:52 2 Bonácz Zsófia n 16 Budapest Margitszigeti AC
263 0:28:11 3 Lakatos Lívia n 18 Albertirsa ASE, Futapest
335 0:15:00 1 Pápai Márton f 18 Gödöllő
337 0:15:59 2 Pápai Benedek f 15 Gödöllő
380 0:16:46 3 Murányi Levente f 16 Szentendre
397 0:17:21 4 Gerlei Máté f 17 Dad Futapest
209 0:18:05 5 Bánki Levente Albin f 15 Dunakeszi Futapest
516 0:19:44 6 Verebes Tamás f 15 Csömör
238 0:21:59 1 Farkas Amália n 23 Budapest
258 0:22:57 2 Koch Gabriella n 21 Tinnye
336 0:15:01 1 Pápai Gergely f 20 Gödöllő
390 0:17:58 2 Takács Ádám f 23 Budapest FTC

rövid táv … - 10 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 20-29 év



Futapest - Csömör 2013 eredménylista Rövid táv: 4.2 km :+&- 30m szint  Hosszú táv: 16.4 km +&- 180m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

383 0:18:54 1 Medve Csilla n 36 Pilisszentlászló Szentendrei Futókör
396 0:19:45 2 Tóth Magdolna n 38 Csömör Gróf Hadik HSE
347 0:20:54 3 Váradi Adrienn Krisztina n 37 Budapest OTP Futókör
386 0:23:54 4 Hegyi Alíz n 36 Kistarcsa
249 0:24:23 5 Kapitány Andrea n 33 Dunakeszi
266 0:25:49 6 Majorné Bukor Edit n 34 Abony Fergeteg Triatlon Se
208 0:26:10 7 Balázs Mariann n 36 Budapest Futapest
348 0:26:36 8 Végvári Betti n 33 Budapest
253 0:27:22 9 Horváthné Szigeti Melinda n 32 Budapest
228 0:28:12 10 Csikós Zsuzsa n 33 Budapest Futapest
376 0:34:36 11 Vargáné Rehák Gabi n 34 Budapest Futapest
403 0:16:36 1 Simák Gergő f 33 Budapest Futapest
303 0:19:46 2 Pliha Zoltán f 35 Budapest Gróf Hadik HSE
389 0:20:20 3 Mészáros Károly f 39 Budapest Futapest
391 0:20:49 4 Szabó Mátyás f 34 Budapest VISE
247 0:21:41 5 Vándor Dénes f 38 Budapest Futapest
246 0:23:57 6 Kapás Zoltán f 32 Dunakeszi
359 0:24:19 7 Kuvilla Péter f 39 Budapest
401 0:25:05 8 Koren Márton f 31 Budapest
349 0:27:23 9 Viczko István Bence f 32 Nagytarcsa Runberries
204 0:20:12 1 Jancskár Ildikó n 49 Kosd Futapest
334 0:20:54 2 Klotz Márta n 49 Gödöllő
65 0:21:05 3 Takács Gabriella n 48 Budapest Futapest

350 0:21:21 4 Katonáné Faragó Gyöngyi n 41 Kecskemét
342 0:22:11 5 Tóth Krisztina n 44 Szentendre Futapest
394 0:22:16 6 Farkasné Fejes Beáta n 43 Budapest
264 0:24:29 7 Lakatos Tiborné n 41 Albertirsa ASE, Futapest
236 0:26:17 8 Ernszt Éva n 41 Budapest
600 0:37:38 9 Iván Csilla dr n 41 Veresegyház Futapest
328 0:16:51 1 Somogyi Károly f 49 Budapest Futapest, Ikarusz BSE, BKV Előre
61 0:17:39 2 Földvári Zoltán f 48 Budapest Futapest

373 0:18:54 3 Pál Tamás f 43 Budapest
255 0:19:01 4 Kelemen László f 40 Budapest Futapest
387 0:21:19 5 Hegyi Norbert f 41 Kistarcsa
351 0:21:25 6 Katona József f 41 Kecskemét
377 0:22:54 7 Székely András f 41 Budapest
213 0:28:57 8 Vida Zoltán f 47 Budapest Futapest
301 0:31:28 9 Petresevics Róbert f 44 Szentendre
187 0:21:55 1 Orosz Katalin n 54 Budapest CSEFUSZ
206 0:24:08 2 Böjtösné Tompay Eörsi n 54 Budapest ÉSZKSE
314 0:24:32 3 Zelnikné Török Ilona n 55 Mogyoród
307 0:30:35 4 Vargáné Pomázi Valéria n 53 Budapest
219 0:38:43 5 Berezvai Ferencné n 50 Budapest Futapest, TTT
237 0:18:44 1 Farsang Feri f 50 Budapest BUDAI XI. TKF Club.
256 0:19:00 2 Koch Attila f 51 Tinnye
306 0:19:34 3 Varga Gábor f 54 Budapest Futapest
297 0:21:23 4 Pápai Miklós f 53 Gödöllő
269 0:21:36 5 Masek István f 51 Budapest Futapest
313 0:22:50 6 Soós Gyula f 51 Abony Fergeteg Triatlon Se
395 0:27:00 7 Márton Sándor f 55 Budapest Futapest
207 0:40:30 8 Balassa Tibor f 54 Budakeszi
239 0:28:29 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 66 Budapest Futapest
319 0:29:35 2 Tanács Gabi n 69 Budapest Futapest
356 0:23:00 1 Forgács Gyula f 63 Budapest Futapest
325 0:24:02 2 Szalai András f 60 Budapest Futapest
229 0:25:02 3 Hargitai Ernő f 61 Isaszeg Futapest
370 0:25:58 4 Kegye Tibor f 62 Budapest Csepel Dolphins Sc
399 0:28:29 1 Richter Ferenc f 75 Budapest Futapest
371 0:41:07 2 Tabajdi József f 72 Kiskunhalas Futapest

rövid táv 70-79 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 60-69 év

rövid táv 60-69 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 40-49 év


